РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2020 г.

       № 61

х. Вознесенский

О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 06.12.2017 №55 «О создании малого консультационного совета по вопросам межрелигиозных и межэтнических отношений при Администрации Вознесенского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 06.12.2017 №55 «О создании малого консультационного совета по вопросам межрелигиозных и межэтнических отношений при Администрации Вознесенского сельского поселения», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение 1).
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                    С.И. Чмира
                                             Приложение 1

                       к постановлению администрации

                       Вознесенского сельского поселения

                       от 30.12.2020 года № 61
Состав малого консультационного совета
по рассмотрению вопросов межрелигиозных и межэтнических отношений при Администрации Вознесенского сельского поселения
	Чмира Сергей Иванович
	Глава Администрации Вознесенского сельского поселения, председатель малого консультационного совета

	Рыбкин Алексей Александрович
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя малого консультационного совета

	Сантоцкая Ирина Сергеевна
	Главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству, секретарь малого консультационного совета

	Карачинова Людмила Ивановна
	Депутат Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения, член малого консультационного совета

	Золотько Светлана Алексеевна
	Директор МБОУ Вербочанская СОШ, член малого консультационного совета (по согласованию)

	Сухачев Ренат Эдуардович
	Участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Морозовский»,  член малого консультационного совета (по согласованию)

	Иванченко Ирина Владимировна
	Директор МБУК «Вознесенский СДК», член малого консультационного совета (по согласованию)